Avenida das Acácias, Quadra 152, Lote 01, Mansões de Recreio Estrela Dalva V, zona suburbana desta
cidade. TÍTULO AQUISITIVO: Escritura Pública de Compra e Venda, lavrada no Tabelionato Primeiro
de Notas desta cidade, no Lº 686, fls. 127/128, em 05/03/2012, registrada em 23/03/2012, pelo preço de
R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais). REGISTRO ANTERIOR: Matrícula e R-6=88.067 do CRI

. Em 04/08/2021. A Oficial Respondente (a) da 1ª Circunscrição desta cidade de Luziânia - GO GCMS

De acordo comAv-1=37.650 - Luziânia - GO, 04 de agosto de 2021. INCLUSÃO DE DADOS.
requerimento datado de 27/07/2021, prenotado neste Serviço Registral sob o nº , em 27/07/2021,45.262

[...]

artigo 22 e seguintes da Lei n° 9.514/97, por seu proprietário, à credora fiduciária BMP MONEY PLUS

, com sede na Avenida Paulista, nº 1765, Conjunto 11,SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.

Bairro Bela Vista, São Paulo - SP, CEP 01.311-200, inscrita no ,CNPJ/MF sob o nº 34.337.707/0001-00
para garantia da dívida no valor total de R$ 87.036,89 (oitenta e sete mil, trinta e seis reais e oitenta e

, pagáveis em 180 parcelas mensais, com vencimento da primeira parcela em 05/09/2021,nove centavos)
no valor total de R$ 1.289,13 (um mil, duzentos e oitenta e nove reais e treze centavos), com a taxa de
juros nominal de 14,8800% ao ano e a taxa de juros efetiva de 15,9380% ao ano, Índice de Reajuste
Mensal: IPCA (IBGE), Sistema de Amortização: PRICE, sendo que o valor de avaliação do imóvel objeto
da garantia para fins de leilão previsto na Lei 9.514/97 é de R$ 200.400,00 (duzentos mil e quatrocentos
reais). A garantia fiduciária ora contratada abrange o imóvel acima e todas as acessões, melhoramentos,
construções e instalações que lhe forem acrescidas, e permanecerá vigente pelo tempo necessário ao
integral pagamento do saldo devedor reajustado e dos demais encargos, e até que o devedor cumpra

[...]

Goiás, Comarca de Luziânia-GO 
Oficial Registrador Renato de Carvalho Ayres –

Rua José Franco Pimentel, Quadra 73, Lote 11, Centro, Luziânia-GO. 
Tel. (61)3773-9000 – E-mail:  contato@cri2luziania.com.br,

site: www.cri2luziania.com.br

valor de R$ 200.400,00 (duzentos mil e quatrocentos reais), promove-se a presente averbação
para, nos termos do art. 26, §7º da Lei 9.514/1997, constar a consolidação da propriedade do
imóvel objeto desta matrícula em nome da fiduciária e requerente VIRGO COMPANHIA DE

, inscrita no CNPJ SECURITIZAÇÃO 08.769.451/0001-08 ,  com sede, na Rua Gerivatiba, nº